
INFORMACJA 

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości rolnej położonej 
w Krasewicach Starych, gmina Siemiatycze, stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego. 

Przedmiot zbycia: Działka o nr geod.: 
62/1 o pow. 3,9600 ha położna w Krasewicach Starych, cena wywoławcza wynosi–151 161,00 zł

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

/Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/ podaję do publicznej wiadomości informację 
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego.

I Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 22 lutego 2019 roku w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach przy ul. Legionów Piłsudskiego 3.

Przedmiot przetargu:
sprzedaż nieruchomości rolnej położonej w Krasewicach Starych, gmina Siemiatycze, stanowiącej

własność Powiatu Siemiatyckiego. 
Przedmiot zbycia: Działka o nr geod.: 
62/1 o pow. 3,9600 ha położna w Krasewicach Starych, cena wywoławcza wynosi–151 161,00 zł
Wyżej  wymieniona  nieruchomość  posiada  urządzoną  KW  Nr  BI3P/00026714/2 prowadzoną
w  Sądzie  Rejonowym  w  Bielsku  Podlaskim  Zamiejscowym  X  Wydziale  Ksiąg  Wieczystych
w Siemiatyczach. Nieruchomość nie jest obciążona ciężarami, o których mowa w dziale III  i  IV
Księgi Wieczystej.

WW. przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.
Do przetargu dopuszczono 1 osobę. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 152 681,00 zł.
Osoba ustalona na nabywcę to Pan Twarowski Łukasz  

Z up. STAROSTY

Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
GEODETA POWIATOWY
mgr inż. Roman Łopaciuk

Siemiatycze dnia 2019.03.04


